西安交通大学2011年“少年班”                招生办推荐报考学生名单
贵办联系方式请务必完整填写，以便及时联系和准确邮寄准考证、成绩通知单、录取通知书等
邮政编码：            详细通讯地址：

联系人：               办公室电话：               手机电话：
电子邮箱(Email) ：
	推荐顺序
	中学名称
	姓名
	出生年月日
	年级/班级
	初三班级总排名

（名次/班级总人数）
	初三年级总排名

（名次/年级总人数）

	/
	/
	/

	/
	/
	/

	/
	/
	/

	/
	/
	/

	/
	/
	/

以上情况属实且已在本校公示，特此说明！ （此表可以复印）

                  招生办印    招生办主任（签名）：
年   月   日